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Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla 

değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli 

değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim 

anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en 

etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. 

 Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde 

uygulanmasına bağlıdır.  

Okullar, değişen dünyanın dinamiklerini yeni kuşaklarla buluşturmada ve 

geleceğin etkili bireylerinin yetiştirilmesinde en önemli işleve sahip olan 

kurumlardır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan 

okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken 

hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Okulların bu 

işlevlerini gerçekleştirmesini sağlamada, etkili bir planlamanın yanı sıra planların 

gerçekleştirilmesini sağlayacak örgütsel kültüre sahip donanımlı çalışanlara 

gereksinim duyulmaktadır. Okulun vizyon  ve  amaçlarının istenilen düzeyde 

gerçekleşmesi, okulun etkililiğini artırmaktadır. Okullar bilginin paylaşılmasının 

yanı sıra, birlikte sorun çözme becerilerine sahip donanımlı bireyleri buluşturan ve 

geleceğin liderlerini yetiştirerek, geleceğin lider ülkesinin insan kaynakları 

gereksinimlerini karşılayan kurumlar olmak zorundadırlar. Stratejik planlama, 

kurumların geleceği doğru planlamalarına ve bugünü görmelerine olanak sağlayan 

çok önemli bir süreçtir. Bozyazı İlk/Ortaokulu, eğitim-öğretim kadrosuyla, Milli 

Eğitim Bakanlığı 2023 Stratejisi ışığında  geleceği planlamanın öneminin farkında 

olan bir kurum olma yolunda hızla ilerlemektedir. Amaç daha kaliteli bir eğitim 

olunca, okulumuzun tüm çalışanları bu amacı gerçekleştirmenin sorumluluğunu 

almadaki istekliliklerini açık yüreklilikle dile getirmektedirler.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve 

okulumuzun 2019-2023 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır. Bu planlama; 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında 

stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. 

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 

tamamlanmasına katkıda bulunan stratejik planlama ekibimize teşekkür ediyor, bu 

plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına 

inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum.  

 

       Ümit KOÇ    

                 Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Ümit KOÇ Okul Müdürü Ümit KOÇ BAŞKAN MÜDÜR 

Müslüm ERDOĞAN Müdür Yardımcısı Esma ÜÇPINAR SINIF ÖĞRETMENİ 

  Ziya DURMAZ DİKAB. ÖĞRETMENİ 

  Emre SARIGÖZ MATEMATİK ÖĞRETMENİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okul 2019 yılında eğitim öğretime açılmıştır. 

Okulumuz  Bozyazı Ortaokulu ve Bozyazı İlkokulu olarak normal  eğitim yapmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: ŞANLIURFA İlçesi: HALFETİ 

Adres:  
Bozyazı Mah. Bozyazı Sok. No:38 

Halfeti/ŞANLIURFA  
Coğrafi Konum (link): 

https://www.google.com.tr/maps/place/Boz

yaz%C4%B1+%C4%B0lkOkulu/@37.3580046,37

.9341116,15z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0x0:0x844

fde7305f18473!2zQm96eWF6xLEgxLBsa09rdWx

1!8m2!3d37.3580046!4d37.9341116!3m4!1s0x0:0x

844fde7305f18473!8m2!3d37.3580046!4d37.93411

16 

Telefon Numarası:  0414 769 10 04  Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 
717754@meb.k12.tr 
746281@meb.k12.tr 

Web sayfası adresi: http://halfetibozyaziortaokulu.meb.k12.tr/ 
http://halfetibozyaziilkokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 717754 
746281 

Öğretim Şekli: Normal Eğitim 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  2019 Toplam Çalışan Sayısı  11 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 87 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 6 

Erkek 106 Erkek 7 

Toplam 193 Toplam 13 

mailto:717754@meb.k12.tr
mailto:746281@meb.k12.tr
http://halfetibozyaziortaokulu.meb.k12.tr/
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Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 21,4 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :21,4 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 14,8 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :1 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 69,8 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 

 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 4 4 

Branş Öğretmeni 5 2 7 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 8 6 14 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 50 m2 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 9 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 28m2 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 40m2 Beceri Atölyesi X  

Okul Oturum Alanı (m2) 4864 m2 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3414 m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 1450 m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 1100 m2    

Kantin (m2) YOKTUR    

Tuvalet Sayısı 18    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı 7 5 12 7/A 12 16 28 

1/A 6 7 13 8/A 15 15 30 

2/A 8 8 16     

3/A 5 10 15     

4/A 10 15 25     

5/A 12 19 31     

6/A 12 11 23     

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 1 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı  
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 0 0 

2018 0 0 

 



 

13 
 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

1) Öğrenciler herhangi bir konuda idare ve öğretmen ile rahatlıkla iletişim kurabiliyor. 

2) Okulda kendilerini rahat ve güvende hissediyorlar. 

3) Okul fiziki mekân ve derslere uygun araç gereçler bakımından yetersiz. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

1) Öğretmenler okul yönetiminde alınan kararlarda etkin ve duyurular zamanında iletiliyor. 

2) Genç ve dinamik öğretmen kadrosu ve öğrenci sayısının az olması eğitim kalitesini arttırıyor. 

3)  Okulun fiziki şartlarının yetersizliği materyal kullanımını ve etkinlikleri kısıtlıyor. 

Veli Anketi Sonuçları: 

1) İdareci ve öğretmenlerin, öğrenci ve velilerle olan ilişkileri velilere güven veriyor. 

2) Okul ile ilgili konularda veliler zamanında bilgilendiriliyor. 

3) Çocuklarının okulu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyor. 

4) Okul araç gereç ve fiziki mekân bakımından yetersizdir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcudunun az olması 

Çalışanlar İş yapma becerisi, genç ve dinamik kadro 

Veliler Samimi ilişiklerin olması 

Bina ve Yerleşke Yeterli sayıda sınıf olması 

Donanım Eğitim öğretim için gerekli olan materyallerin olması 

Bütçe Okul ihtiyaçlarını karşılayabilmesi 

Yönetim Süreçleri Eşit ve adil  

İletişim Süreçleri Saygı ve sevgi çerçevesinde iyi ilişkiler 

vb  
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler İmkan ve olanak kısıtlılığı 

Çalışanlar Norm kadro yetersizliği 

Veliler Okula karşı ilgisizlik 

Bina ve Yerleşke Öğretmenler odası, çok amaçlı salon olmaması, fiziki yetersizlikler 

Donanım Konulara uygun materyaller bulunmamakta 

Bütçe Sosyal etkinlik ve kültürel faaliyetler için yetersiz 

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri  

vb  

 

Dışsal Faktörler 

 

Fırsatlar 

Politik Demokratik ve katılımcı yönetim anlayışı 

Ekonomik Eğitim hizmetleri için kullanılabilecek, yerel yönetim kaynaklarının oluşu 

Sosyolojik Okul- aile birliğinin uyumlu çalışması 

Teknolojik AR-GE ve bilgi teknolojilerindeki gelişmeler 

Mevzuat-Yasal Konuların günlük hayatla ilişkili ve mevzuata uygun olması. 

Ekolojik Okulumuzun köyün tek sosyal etkinlik kaynağı olması. 
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Tehditler 

Politik  

Ekonomik Ekonomik durumun kötü olması 

Sosyolojik Eğitim öğretimin para kazandırmayacağı anlayışı 

Teknolojik Bilişim araçlarının kontrolsüz olması(teknolojinin amacı dışında kullanılması 

Mevzuat-Yasal Konularla ilgili materyallerin bulunmaması 

Ekolojik  

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Kurumsal Yönetim 
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Fiziksel Gelişim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

 

 

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireyler 

2 Okullaşma Oranı 

3  
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Akademik Başarı 

2 İstihdam edilebilirlik ve Yönlendirme 

3 Ders araç gereçleri 

4 Sosyal Kültürel ve Fiziksel Gelişim 

5  

6  

7  

8  

9  

10  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Donanım 

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Öğrencilerimizin; 
  Bireysel niteliklerini dikkate alarak öğrenmelerini, bilgili, becerikli ve özgüvenli olmalarını, Milli manevi değerlerine bağlı, 

kendisiyle ve çevresiyle barışık özgüven kazanmalarını, Çevresiyle iyi ve olumlu iletişim kuracak davranışları 
kazanmalarını, Olaylara çok yönlü ve tarafsız bakabilmelerini, Çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap 
verebilecek becerileri kazanmalarını, Liderlik özelliklerinin yanı sıra, işbirliği ve ekip çalışmalarına yatkın bireyler 
olmalarını sağlamaktır. 

 

 

VİZYONUMUZ 

Öğrencilerimizin; 
Bilimsel ve teknolojik esaslara ve yeniliklere açık, çevre ve ülke ihtiyaçlarına uygun, metotlu çalışan, sürekli olarak gelişen 
ve yenileşen bir sonraki öğretim kurumuna hazırlanan, maddi ve manevi bakımdan donatılmış, etkili ve nitelikli, çağdaş ve 
demokratik bireyler yetiştirmektedir. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) Empati 

2) Şeffaflık 

3) Etkin Süreç Yönetimi 

4) Etik Değerlere Bağlılık 

5) Görevdeşlik 

6) Özgüven 

7) Sürekli Gelişim 

8) Tolerans 

9) Güvenilirlik 

10) Dayanışma 

11) İşbirliği 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

%100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%90 %90 %90 %90 %90 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%3 %3 %3 %3 %3 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

%0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 0 0 0 

PG.1.1.g. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

%85 %85 %85 %85 %85 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

24 20 
20 20 20 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  Günlük 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Yapılmıştır. 

1.1.5    

1.1.6    

1.1.7    

1.1.8    

1.1.9    

1.1.10    
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Okulumuzda başarılı öğrenci oranı (%) 

%65 %70 %75 %80 %85 

PG.1.1.b Okulumuzdaki faaliyet (sosyal, kültürel, spor) 
oranı (%) 

%18 %20 %30 %40 %50 

PG.1.1.c. Okulumuzda sosyal faaliyetler için ayrılan alan 
oranı (%) 

%20 %25 %30 %35 %40 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Öğrencilerin başarısını geliştirmede etkin olacak 
yöntemlerin belirlenmesi 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Öğrencilerin başarısını engelleyen kişisel veya genel 
problemlerin belirlenmesi 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Sosyal, kültürel ve spor etkinliklerinin yıl içinde 
arttırılması 

Okul Stratejik Plan Ekibi Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okul yerleşim alanı içerisinde etkinlikler için kullanılan 
alanın arttırılması 

Okul Stratejik Plan Ekibi Mayıs 2020 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Hedeflerini belirlemiş ve bu yönde çalışmaya 
devam eden öğrenci oranı (%) 

%60 %65 %70 %80 %90 

PG.1.1.b Yetiştirme kurslarına katılan öğrenci sayısı(%) %80 %85 %90 %95 %100 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Mesleki rehberlik faaliyetleriyle öğrencilerin hedeflerini 
belirlenmesinin sağlanması  

Rehberlik Servisi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Yetiştirme kurslarına devam etmeyen öğrencilerin 
belirlenip takibinin yapılması 

Okul Stratejik Plan Ekibi Her ayın son haftası 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

Kurumsal iletişimin rahat ve güvenilir bir hale getirilecek ve devam ettirilecek, bina alanın ve eğitimde kullanılacak 
donanımın yeterli hale getirilmesi sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
İdare ve öğretmenlere kendini rahatlıkla 
ifade edebilen öğrenci oranı (%) 

%85 %90 %95 %100 %100 

PG.3.2.b Binanın alanının yeterlilik oranı (%) %90 %100 %100 %100 %100 

PG.3.3.c. Donanım yeterlilik oranı (%) %30 %50 %70 %100 %100 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Öğrencilere okul geneli iletişim ile ilgili anket 
çalışmalarının yapılması 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.2 
Bina alanının artırılması için gereken başvuru ve 
işlemlerin yapılması 

Okul Stratejik Plan Ekibi Mayıs 2020 

1.1.3 
Eğitim öğretimde kullanılacak eksik donanım, materyal 
ve araç gereçlerin belirlenmesi  

Okul Stratejik Plan Ekibi Her ayın son haftası 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 3500 5000 6500 8000 9500 32500 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 0 0 0 0 0 0 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


